, .
CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO

Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 084/2005

"Requer que seja enviado à
Câmara Municipal a folha
de pagamento dos
funcionários prestadores de
serviço da Secretária de
Educação".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, o envio a esta Câmara Municipal a folha de pagamento dos
funcionários prestadores de serviço da Secretaria de Educação pagos com
recursos do FUNDEF 60% (sessenta por cento).

JUSTIFICATIVA:

Queremos ter conhecimento da carga horária, função e salários pagos aos
professores que estão em sala de aula ou desvio de função, de acordo com
as normas do FUNDEF.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2005.

CÂMARA MUNlC!Pt.t {)E

LAGOA DA CONFUSÂ·C - fO

.,\ p l ( () \ l . \ l ) ( )
EM . t) 1 .... .. 9 .. q .. 1 __ Q_Ç
............ \ .+.. . .oL .. 'lo1 ,., ci..<).

Conceição ~:.Valho -- -----

Vereadora

A,·. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364-1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins